関係者各位

（愛鷹地区）

平成30年9月吉日

国土交通省中部地方整備局　沼津河川国道事務所

真駿河湾環状道路（沼津雨宮・愛鷹）幅杭設置測量業務

測量作業のための現地立入りに∵ついて（お鹿い）

平素は、道路行政の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東駿河湾環状道路（沼津間宮～愛鷹）の建設に関わる測量作業のため、下記期間にかけて

対象となる地域に立入ることとなります。今回の作業は、計画道路の範囲を現地に表示させていただ

くための用地幅杭（木杭等）の設置作業です。つきましては測量作業の期間、下記測昔会社の作業員

が対象の土地に立入らせて頂きますので、ご承知いただきますとともに、ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。

なお、測量作業についてご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡をお願い致します。

【測量箇所】

【作業期間】

【発　注　者】

【測量会社】

記

静岡県沼津市　沼津岡宮～愛鷹地区（裏面参照）

平成30年9月上旬～平成31年2月下旬

発注者：国土交通省中部地方整備局　沼津河川国道事務所　計画課

住所：静岡県沼津市下香貫外原3244－2

（担当者）：小林、田代、佐々木　　　　　TEL：055－934－2010

測量業者：鈴木設計株式会社

住所：静岡県三島市大場311番地の1　　　TEL：055－97ト1488

（担当者）：小田克佳　　　　　　　　　　TEL：090－1785【1933

【作美にあたってのお願い】

○対象の土地に測量のための立入りをさせていただきます（

○対象の土地に測量のための大型の杭左設屠させていただきます∩

○木製の杭が農作物等に支障となる場合は金属製史虫を設置し、支障とならない箇所
に旦迦凰基金塵を設置します。

○測量の見通しのため、下葦■小一枝等を切らせていただく場合があります【

○農作業、農作物または、庭木等に支障になる場合は、個別にご相談させていた
だきます。

‘【測量箇所図】

測量作業時の
作業員の服装

作業車両の表示 用地幅杭（木杭6cmx6cmX60cm）

及び鉄鋲（12cm）、鋲傘（黄）